Территориальная избирательная комиссия

 Лужского  муниципального района  Ленинградской области                                                                                         (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Мшинское сельское поселение)
РЕШЕНИЕ

27 июня 2017 года
№ 100
О назначении дополнительных выборов депутатов
совета депутатов муниципального образования

Мшинское сельское поселение по
пятимандатному избирательному округу № 34
    В  связи  с досрочным прекращением полномочий депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 34 Кандыбы Юрия Викторовича и Пестременко Павла Владимировича (решения совета депутатов Мшинского сельского поселения от 26.09.2014г. №6 и от 25.05.2017г. № 125),  в соответствии с частью 8  статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 6 областного закона от 15 марта 2012 года  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мшинское  сельское поселение

                                                         РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 34 на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда» не позднее чем через 7 дней со дня его принятия, не позднее 05 июля 2017 года.

3. Копию настоящего решения, экземпляр периодического печатного издания, в котором опубликовано решение, направить в Избирательную комиссию Ленинградской области в течение одних суток со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель  ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                            Н.А.Алексеева
Секретарь    ТИК (ИКМО)

Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова